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Vprašanje za pisni odgovor E-011514/2012
za Komisijo
Člen 117 poslovnika
Roberta Angelilli (PPE), Jacek Protasiewicz (PPE), Teresa Jiménez-Becerril Barrio (PPE), Elena 
Băsescu (PPE), Georgios Papanikolaou (PPE), Heinz K. Becker (PPE), Nuno Melo (PPE), 
Danuta Jazłowiecka (PPE), Licia Ronzulli (PPE), Anna Záborská (PPE), Maria do Céu Patrão 
Neves (PPE), Filip Kaczmarek (PPE), Maria Da Graça Carvalho (PPE), Sari Essayah (PPE), 
Mariya Gabriel (PPE), Burkhard Balz (PPE), Potito Salatto (PPE), Clemente Mastella (PPE), Jan 
Kozłowski (PPE), Lara Comi (PPE), Zoltán Bagó (PPE), Jim Higgins (PPE), Mário David (PPE), 
Eduard Kukan (PPE), Sergio Paolo Francesco Silvestris (PPE), José Manuel Fernandes (PPE), 
Nuno Teixeira (PPE), Georgios Papastamkos (PPE), Carlo Fidanza (PPE), Piotr Borys (PPE), Iva 
Zanicchi (PPE), Joanna Katarzyna Skrzydlewska (PPE), József Szájer (PPE), Antonio Cancian 
(PPE), Zofija Mazej Kukovič (PPE), Jarosław Leszek Wałęsa (PPE), Eva Ortiz Vilella (PPE), 
Anne Delvaux (PPE), Giovanni La Via (PPE), Erminia Mazzoni (PPE), Georges Bach (PPE), Lívia 
Járóka (PPE), Konstantinos Poupakis (PPE), Svetoslav Hristov Malinov (PPE), Gabriel Mato 
Adrover (PPE), Marco Scurria (PPE), Ioannis A. Tsoukalas (PPE), Sidonia Elżbieta 
Jędrzejewska (PPE), Philippe Boulland (PPE), Monica Luisa Macovei (PPE), Mario Mauro (PPE), 
Esther Herranz García (PPE), Amalia Sartori (PPE), Czesław Adam Siekierski (PPE), Inese 
Vaidere (PPE), Georgios Koumoutsakos (PPE), Juan Andrés Naranjo Escobar (PPE), María 
Auxiliadora Correa Zamora (PPE), Paolo Bartolozzi (PPE), Paweł Zalewski (PPE), Małgorzata 
Handzlik (PPE), Salvador Garriga Polledo (PPE), Edit Bauer (PPE), Lena Kolarska-Bobińska 
(PPE), Marietta Giannakou (PPE), Salvador Sedó i Alabart (PPE), László Surján (PPE), Regina 
Bastos (PPE), Pablo Arias Echeverría (PPE), Elisabeth Köstinger (PPE), Elena Oana Antonescu 
(PPE), Salvatore Tatarella (PPE), Rosa Estaràs Ferragut (PPE), Luis de Grandes Pascual (PPE), 
Astrid Lulling (PPE), Kinga Gál (PPE), Peter Šťastný (PPE), Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 
(PPE), Santiago Fisas Ayxela (PPE), Agustín Díaz de Mera García Consuegra (PPE), Véronique 
Mathieu (PPE), Milan Zver (PPE), Ádám Kósa (PPE), Rachida Dati (PPE), Pilar del Castillo Vera 
(PPE), Kārlis Šadurskis (PPE), Veronica Lope Fontagné (PPE), Brice Hortefeux (PPE), Barbara 
Matera (PPE), Jolanta Emilia Hibner (PPE), Paul Rübig (PPE), Csaba Őry (PPE), Jean-Pierre 
Audy (PPE), Pablo Zalba Bidegain (PPE), Michèle Striffler (PPE), Elisabeth Morin-Chartier 
(PPE), Petru Constantin Luhan (PPE), Pilar Ayuso (PPE), Marie-Thérèse Sanchez-Schmid 
(PPE), Petri Sarvamaa (PPE), Andrzej Grzyb (PPE), Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE), 
Krzysztof Lisek (PPE), José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (PPE), Miroslav Mikolášik 
(PPE), Sophie Auconie (PPE), Antonio López-Istúriz White (PPE), Tiziano Motti (PPE), 
Arkadiusz Tomasz Bratkowski (PPE), Seán Kelly (PPE), Othmar Karas (PPE), Ria Oomen-
Ruijten (PPE), Diogo Feio (PPE), Gabriele Albertini (PPE), Elżbieta Katarzyna Łukacijewska 
(PPE), Giuseppe Gargani (PPE), Andrey Kovatchev (PPE) in Jean-Marie Cavada (PPE)

Zadeva: Informacije o ukrepih za spoprijem z brezposelnostjo mladih

Komisija je na neuradnem vrhu Evropskega sveta 30. januarja 2012 ustanovila osem skupin za 
ukrepanje, ki so bile napotene v osem držav članic EU z najvišjimi stopnjami brezposelnosti mladih 
(Italija, Španija, Grčija, Slovaška, Litva, Portugalska, Latvija in Irska), ter hkrati napovedala, da se bo 
82 milijard evrov še nedodeljenih sredstev iz evropskih skladov namenilo pobudam v zvezi z 
brezposelnostjo mladih. Predsednik Barroso je 23. maja 2012 predstavil prve rezultate dela skupin za 
ukrepanje. Približno 7,3 milijarde evrov navedenih sredstev EU je bilo usmerjenih prek te pobude, da 
bi bila hitreje dodeljena ali prerazporejena v korist najmanj 460.000 mladih in 56.000 malih in srednjih 
podjetij.

Ali lahko Komisija pove: 

– ali je na voljo posodobljen pregled dela skupin za ukrepanje in posvetovanj z drugimi sedmimi 
državami, v katerih so stopnje brezposelnosti nad povprečjem EU (Bolgarija, Ciper, Francija, 
Madžarska, Poljska, Romunija in Švedska);

– ali so na voljo natančnejše in novejše informacije o financiranih projektih in projektih v postopku 
odobritve, vključno s tistimi, ki bi lahko zadevali morebitne spremembe operativnih programov;
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– ali je bila opravljena analiza zgledov dobre prakse in izdelana strategija dolgoročnega ukrepanja 
za zaposlenost mladih;

– ali je bilo opravljeno posvetovanje s kakšno mladinsko organizacijo, kot je bilo zahtevano v 
sporočilu Komisije, v katerem je bila predlagana pobuda „Priložnosti za mlade“, in v resoluciji 
Parlamenta z dne 24. maja 2012 o priložnostih za mlade, in če je bilo, kdaj natančno, saj ne 
kaže, da bi bili doslej sprejeti kaki tovrstni ukrepi;

– na katere ukrepe se je nanašal predsednik Barroso v govoru o poročilu o stanju v Uniji, ko je 
med drugim omenil uvedbo ukrepov „svežnja za mlade“ za uvedbo jamstva za mlade in okvira za 
kakovost poklicnega usposabljanja, ter kdaj jih bomo lahko videli;

– ali so na voljo rezultati posvetovanj o okviru kakovosti za spodbujanje poklicnega usposabljanja;

– kako napreduje pobuda „Priložnosti za mlade“ in kateri ukrepi so bili sprejeti?


